中国感光学会文件
中感学发字[2022]020号

关于中国感光学会 40周年庆祝大会

暨第三十一届科技年会再次延期举办的通知

尊敬的专家、学者及相关企业代表：

    鉴于近期国内疫情呈现点多、面广、频发的特点，疫情防控

形势复杂严峻。为遵守疫情防控相关要求，确保大会参会人员健

康与出行安全，避免聚集性疫情风险，大会组委会经研究决定：

原定于 2022 年 11 月 14-17 日在云南昆明举办的“中国感光学会

40 周年庆祝大会暨第三十一届科技年会”再次延期，待疫情好

转稳定后再确定具体时间，地点不变。

已完成注册缴费的代表，欢迎继续保留注册及缴费信息。如

因会议延期导致您无法参会需要办理退款，请将您的退款账户信

息（户名、开户行、账号、汇款截图）发送到学会邮箱

xh@csist.org.cn。

已预定酒店房间的代表，会议将统一退还酒店预定金，预定

金将原路退回，无需申请。

有 关 会 议 的 具 体 安 排 ， 请 随 时 关 注 会 议 网 站

（ https://2021csist.scimeeting.cn）、中国感光学会网站

（www.csist.org.cn）、中国感光学会微信公众号、学会科技年

会微信群。

mailto:xh@csist.org.cn

因会议延期给您带来的不便，我们深表歉意，感谢您的理解

和支持！

中国感光学会（大会组委会）

联 系 人：吴 言（15810352975） 周云霞（13811052381）

    联系电话：010-82543687

E-mail: xh@csist.org.cn

                         中国感光学会

                          2022 年 10 月 26日

mailto:xh@csist.org.cn